渝安办〔2021〕63号
重庆市安全生产委员会办公室

关于参加重庆市第七届“安全伴我行”

安全文艺创作比赛决赛暨安全文艺汇演的通知

各区县（自治县）安委会办公室，市安委会有关成员单位：

为庆祝中国共产党成立100周年，牢固树立安全发展理念，大力弘扬生命至上、安全第一的思想，全面推进安全生产和灾害防治工作，市应急局、市总工会联合举办了重庆市第七届“安全伴我行”安全文艺创作比赛。自2021年6月起，经过预赛、复赛两个阶段，评选出15个优秀节目进入决赛。现定于7月27日（星期二）举办安全文艺创作比赛决赛暨安全文艺汇演，有关事项通知如下：
一、活动时间
2021年7月27日（星期二）9:30—12:00。请提前15分钟入场完毕。
二、活动地点
重庆市群众艺术馆群星剧院（江北区鸿恩路25号）。

三、参加人员

（一）市委宣传部、市教委、市科技局、市经济信息委、市公安局、市规划自然资源局、市住房城乡建委、市城市管理局、市交通局、市水利局、市农业农村委、市商务委、市文化旅游委、市卫生健康委、市国资委、市市场监管局、市能源局、市林业局、重庆海事局、重庆煤监局、市气象局、市总工会、团市委、市科协、市邮政局、民航重庆监管局、市消防救援总队、市公安交管局、长江重庆航道局等单位相关处室负责人。

（二）各区县（自治县）应急管理局分管领导及有关业务科室负责人。

四、有关要求

（一）请市发展改革委通知市能源局参会；请市公安局通知市公安交管局参会。

（二）请参会人员佩戴医用口罩，准备好渝康码，提前15分钟进入会场。

（三）如需住宿，可统一安排，费用自理。

（四）请各单位将参加人员名单于7月26日12时前报市安委会办公室。
联 系 人： 童云乾

联系电话：67511396，13637746200

报送邮箱：307822241@qq.com

附件：参加重庆市第七届“安全伴我行”安全文艺创作比赛决赛暨安全文艺汇演观众回执单
                            重庆市安全生产委员会办公室

2021年7月23日

附件

参加重庆市第七届“安全伴我行”安全文艺创作比赛决赛暨安全文艺汇演观众回执单

单位（盖章）：

	姓 名
	职  务
	联系电话
	车牌号
	是否住宿
（房间类型和数量）

填表人：                           电话：

[image: image1.png]

重庆市安全生产委员会办公室              2021年7月23日印发
－4－
－3－